K-OREGONPUAS
Wąż poliuretanowo-polieterowy, do suchych artykułów spożywczych
Właściwości
Zakres stosowania
Warstwa wewnętrzna poliuretan
Wkład
Warstwa zewnętrzna poliuretan
Kolor przezroczysty
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna
Właściwości
Opis produktu
Artykuł
Oznaczenie Cal
K-OREGONPUAS-025 1” 25 30,9 0,6 4 25 190 20
K-OREGONPUAS-030 - 30 35,8 0,6 4 30 210 20
K-OREGONPUAS-032 1.1/4” 32 38 0,6 4 32 240 20
K-OREGONPUAS-035 - 35 41 0,4 4 35 250 20
K-OREGONPUAS-038 1.1/2” 38 44,4 0,4 3 38 310 20
K-OREGONPUAS-040 - 40 46 0,4 3 40 330 20
K-OREGONPUAS-045 1.3/4” 45 51,6 0,4 3 45 370 20
K-OREGONPUAS-050 2” 50 58,4 0,4 3 50 440 20
K-OREGONPUAS-060 - 60 68 0,4 3 60 500 20
K-OREGONPUAS-063 2.1/2” 63 71,5 0,3 3 63 530 20
K-OREGONPUAS-070 - 70 78,4 0,3 3 70 660 20
K-OREGONPUAS-075 - 75 83,4 0,3 3 75 660 20
K-OREGONPUAS-076 3” 76 84,6 0,3 3 75 660 20
K-OREGONPUAS-080 - 80 89,5 0,2 3 80 740 20
K-OREGONPUAS-090 3.1/2” 90 99,6 0,2 3 90 810 20
K-OREGONPUAS-100 - 100 109,6 0,2 3 100 920 20
K-OREGONPUAS-102 4” 102 111,2 0,2 3 100 920 20
K-OREGONPUAS-110 - 110 121 0,2 3 110 1120 20
K-OREGONPUAS-120 - 120 131,5 0,15 3 120 1180 20
K-OREGONPUAS-125 - 125 136,5 0,15 3 125 1250 20
K-OREGONPUAS-127 5” 127 138 0,15 3 125 1250 20
K-OREGONPUAS-130 - 130 142 0,15 3 130 1350 20
K-OREGONPUAS-140 - 140 152 0,1 3 140 1500 20
K-OREGONPUAS-150 - 150 162 0,1 3 150 1600 20
K-OREGONPUAS-152 6” 152 164,4 0,1 3 150 1650 20
K-OREGONPUAS-160 - 160 172,4 0,1 3 160 1780 20
K-OREGONPUAS-180 - 180 193 0,1 3 180 2100 10
K-OREGONPUAS-200 - 200 214 0,1 3 200 2280 10
Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
Data przygotowania karty produktowej: 06.03.2018 HANSA-FLEX Sp. z o.o. www.hansa-flex.com.pl
zasysanie i tłoczenie produktów o
właściwościach ściernych i materiałów
sypkich, również do kontaktu z żywnością
spirala z PVC, miedziana linka
antystatyczna
-25oC
+85oC
odporność na hydrolizę w wodzie o temp.
+60oC, na ozon, na drobnoustroje,
odpowiednie zgodnie z Rozporządzeniami
WE 1935/2004 oraz UE 10/2011, do
kontaktu z żywnością, dla której
wymagane jest stosowanie płynów
modelowych E – testy migracji
prowadzono w temp. +70oC przez 1h.
Wąż poliuretanowo-polieterowy,
wzmocniony spiralą PVC, z miedzianą
linką zapewniającą antystatyczność
(rezystancja linki 0,075 Ohm/m), do
zasysania i tłoczenia materiałów o
właściwościach ściernych oraz suchych
produktów spożywczych.
Ø wewn.
(mm)
Ø zewn.
(mm)
Ciśnienie robocze*
(1:3 przy 20oC w barach)
Próżnia
(m H
2
O)
Promień
gięcia
(mm)
Masa
(g/m)
Długość
rolki
(m)